
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2005M. LAPKRIČIO 18 D. 
SPRENDIMO NR. TS-12.160 ,,DĖL LEIDIMO ĮSIGYTI TARNYBINIUS 

AUTOMOBILIUS-MIKROAUTOBUSUS“ PAKEITIMO  
 

2005 m. gruodžio 16 d. Nr. TS-13.190 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 

VIII-2018 17 straipsniu (pakeistu 2003 m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327), Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1998m. lapkričio 17 d. nutarimu Nr. 1341 ,,Dėl tarnybinių lengvųjų 

automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo biudžetinėse įstaigose“ bei Panemunėlio ir Kriaunų 

pagrindinių mokyklų direktorių prašymais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005m. lapkričio 18 d. sprendimą Nr. TS-

12.160 ,,Dėl leidimo įsigyti tarnybinius automobilius-mokroautobusus“ ir išdėstyti jį nauja 

redakcija: 

,,Leisti Rokiškio rajono Panemunėlio pagrindinei mokyklai ir Kriaunų pagrindinei 

mokyklai įsigyti tarnybinius automobilius-mikroautobusus:  

Panemunėlio pagrindinei mokyklai – iki 48,0 tūkst.Lt; 

Kriaunų pagrindinei mokyklai – iki 45,0 tūkst.Lt.“ 

 
 

Meras  Egidijus Vilimas   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Zigmas Mackevičius,71281 
 

 


